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Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adem Hazir Morina 200401100083

2 Altin Naser Halimi 180401100571

3 Arbenita Fatmir Gecaj 190401100063

4 Arjanita Fatmir Gecaj 190401100062

5 Art Albehar Mullahasani 180401100173

6 Benedikt Anton Nrecaj 190401100346

7 Benita Lulzim Borovci 200401100607

8 Besnik Rafet Ibrahimi 200401100272

9 Blerona Mithat Mehmeti 190401100179

10 Dorentina Nuhi Gashi 200401100558

11 Eliza Mendu Luta 200401100140

12 Endrit Xhavit Hyseni 200401100241

13 Erëmire Fitim Paloja 190401100225

14 Erlind Hajzer Murturi 140401110673

15 Ermir Qazim Kukleci 200401100362

16 Ismail Hajrush Jashari 200401100363

17 Jetmire Murat Tora 180401100162

18 Klodiana Sinan Zogaj 180401100435

19 Leonitë Agron Rashiti 200401100120

20 Liburn Basri Ajvazi 200401100110

21 Sahit Rrahman Sahiti 200401100200
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